
PRESIDENZA

Il Presidente

         DECRETO N. 111  DEL 27.11.2009      

Prot. n. 24695

Nomina componente della Giunta Regionale

Visti lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

Vista la  Legge  Costituzionale  31.1.2001,  n.  2,  recante  disposizioni  concernenti  l’elezione 

diretta  dei  Presidenti  delle  Regioni  a  Statuto  Speciale  e delle  Province Autonome di 

Trento e Bolzano;

Visto il  proprio decreto n. 0000588/Dec.P/34 dell’8.3.2009 con il  quale sono stati  nominati i 

componenti della Giunta Regionale;

Visto il proprio decreto n. P/222 del 20.11.2009 con il quale sono state accettate le dimissioni 

della Dott.ssa Andreina Farris da Assessore Regionale dell’Industria e le relative funzioni 

sono state assunte, in via provvisoria, dal Presidente della Regione;

Ritenuto di dover nominare il Sig. Sandro Angioni, nato a Cagliari il 26.6.1948, quale Assessore 

Regionale dell’Industria, 

D E C R E T A

Art. 1) Il Sig. Sandro Angioni è nominato Assessore Regionale dell’Industria e contestualmente 

vengono meno le funzioni assunte provvisoriamente dal Presidente.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.

IL PRESIDENTE
Ugo Cappellacci




	D E C R E T A

